
 
Kursa apraksts. 

Google izklājlapas tiešsaistē. 

Mācīšanās mērķis. 

Mācību mērķis ir iegūt zināšanas un prasmes pamata vai vidējā līmenī, lai efektīvi 

izmantotu Google izklājlapas datu ievadei, šūnu formatēšanai un darbam ar dažādiem datu 

tipiem, piemēram, tekstu, formulām un skaitļiem. 

Mērķa grupa. 

Personas, kuras vēlas apgūt Google izklājlapu būtiskās darbības ikdienas uzdevumu 

veikšanai, uzlabojot darba efektivitāti un produktivitāti. Mērķa grupā ietilpst pensionāri, 

vecāka gadagājuma cilvēki, cilvēki ar invaliditāti un cilvēki, kuri ir iesācēji tehnoloģiju jomā. 

Šis kurss ļauj dalībniekiem izveidot darblapas, veikt aprēķinus, formatēt datus, pielāgot šūnu 

formatējumu un strādāt ar dažādiem datu tipiem. 

Priekšnoteikumi. 

Prasme strādāt ar personālo datoru, izmantojot peli un tastatūru, kā arī pamatzināšanas 

par Windows un OneDrive informācijas pārvaldībai, tostarp programmu atvēršanai un 

aizvēršanai, failu saglabāšanai un atrašanai un mapju pārvaldībai. 

Jūsu ieguvumi, apgūstot šo kursu 

Jūs varēsiet: 

• Izveidojiet pamata darblapas pakalpojumā Google izklājlapas. 

• Veiciet aprēķinus un izmantojiet formulas darblapā. 

• Formatējiet šūnas un pielāgojiet šūnu formatējumu. 

• Darbs ar dažādiem datu tipiem, tostarp tekstu, formulām un skaitļiem. 

• Vizualizējiet datus, izmantojot diagrammas un grafikus. 

Studiju kursa organizēšana. 

Apmācības forma – pašmācība un tiešsaistes konsultācijas. Tiešsaistes konsultāciju 

skaits – 1. Paredzamais tiešsaistes konsultāciju ilgums – 2 akadēmiskās stundas. 

Studiju kursa tematiskais plāns. 

1. Iepazīšanās ar Google izklājlapām 

2. Darblapu skati (skats) Google izklājlapās. 

3. Izpratne par šūnu atsaucēm. 

4. Datu un šūnu dzēšana. 

5. Darbgrāmatu saglabāšana. 

6. Ievads pamatfunkcijās. 

7. Funkciju summēšana, skaits, vidējā vērtība  

8. Fontu formatēšana Google izklājlapās. 

9. Šūnu, rindu un kolonnu formatēšana: lielums, krāsa, apmales un datu līdzinājums. 

10. Datu formatēšanas opcijas: skaitļi, valūta, datums, laiks un teksts. 

11. Formatējuma notīrīšana. 

12. Šūnā parādīto decimāldaļu skaita kontrole. 

13. Diagrammu veidi, kas pieejami pakalpojumā Google izklājlapas. 

14. Diagrammu noformēšana un formatēšana. 


